3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.12.2019 года № 1303

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 20.09.2018 года № 955

В связи с дополнением мероприятий и перераспределением финансовых средств,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                      на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.09.2018 года № 955                      «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Карталинском муниципальном районе                         на 2019-2021 годы» (с изменениями от 04.02.2019 года № 54, от 20.05.2019 года № 470, от 02.12.2019 года № 1202), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей бюджета Карталинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы в 2019-2021 годах составит 240,56 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 85,56 тыс. рублей;
2020 год – 92,00 тыс. рублей, в том числе за счет внебюджетных средств – 30,0 тыс. рублей;
2021 год –  62, 00 тыс. рублей.
Стоимость мероприятий, предусмотренных Программой, подлежит ежегодному уточнению и корректировке при разработке бюджета на соответствующий год»

2) пункт 12 главы V указанной Программы изложить в новой редакции:
«12. Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется, исходя из возможностей бюджета Карталинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы в 2019-2021 годах составит 240,56 тыс. рублей, из них за счет средств местного бюджета – 210,56 тыс. рублей, внебюджетных средств – 30,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 86,56 тыс. рублей;
2020 год – 92,00 тыс. рублей, в том числе за счет внебюджетных средств – 30,0 тыс. рублей;
2021 год – 62,00 тыс. рублей.»;
3) в приложении 2 к указанной Программе:
пункт 22 изложить в следующей редакции:
	«22.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Принятие комплекса мер по социальной защищенности членов добровольных народных формирований, осуществляющих деятельность по охране общественного порядка
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	74,36
	0,0
	74,36

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	50,00
	0,0
	50,00

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	50,00
	0,0
	50,00»

пункт 25 изложить в следующей редакции:
	«25.
	Администрация Карталинского муниципального района,  МО МВД России «Карталинский»
 (по согласованию)
	Изготовление информационных листов и освещение в СМИ о проводимой операции «Оружие» по добровольной сдаче гражданами незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, ВВ и ВУ в порядке установленном Правительством Челябинской области
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0
	5,0»

пункт 67 изложить в следующей редакции:
	«67.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Изготовление и приобретение информационных  памяток по профилактике преступлений и предотвращению семейного насилия
	Да – 1
Нет – 0
	2019 год
	1
	2019 год
	0,0
	0,0
	2,20
	0,0
	2,20

	2020 год
	1
	2020 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 год
	1
	2021 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева